PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE EXECUTIVO j DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 658/2023 - 20/10/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
2023.10.17.01- PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 06 de novembro de 2023 ás
8:00h,
abrirá licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.10.17.01, com fins de REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PARADIDÁTICO
COM TEMAS TRANSVERSAIS PARA ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS E PROFESSORES DAS
CRECHES E EDUCAÇÃO INFANTIL E ALUNOS DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL DO
MUNICÍPIO DE PACAJUS JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
conforme especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites:
httn://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. José
Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 19 de outubro de 2023.

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF:**".658.333-"* em 20/10/2023 15:18:39 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.phVid=689

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 314